
v tis. Kč

Název položky Plnění rozpočtu 

2016

Rozpočet schválený           

2017

střednědobý 

výhled rozpočtu 

2018

střednědobý 

výhled rozpočtu 

2019

střednědobý 

výhled rozpočtu 

2020

Daňové příjmy - třída 1 6 534 6 476 6 700 6 850 7 000

Nedaňové příjmy - třída 2 347 273 273 273 273

Kapitálové příjmy - třída 3 119 0 0 0 0

Vlastní příjmy  7 000 6 749 6 973 7 123 7 273

Běžné přijaté dotace - třída 4 397 121 3 800 2 000 3 000

Kapitálové přijaté dotace -třída 4 4 263 0 500 0 0

Příjmy celkem 11 660 6 870 11 273 9 123 10 273

Běžné výdaje - třída 5 6 607 5 854 10 145 8 800 9 900

Kapitálové výdaje - třída 6 5 153 2 109 500 0 0

Výdaje celkem 11 760 7 963 10 645 8 800 9 900

% celkových výdajů k celkovým příjmům 101 116 94 96 96

Výsledek hospodaření ( - schodek, + přebytek) -100 -1 093 628 323 373

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 0 0 0 0 0

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 0 0 0 0 0

Uhrazené splátky krátkod. přijatých půjček - třída 8 0 0 0 0 0

Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček - třída 8 628 628 628 106 106

Financování - třída 8 (změna střavu krátkodobých prostř.) 728 1 721 0 0 0

Vytvořené rezervy po úhradě závazků 0 0 0 217 267

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Chlumín na roky 2018 - 2020
            dle ustanovení § 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

OBEC CHLUMÍN, IČO: 00 236 853, www.chlumin.cz 

Obecní úřad Chlumín, Chlumín čp. 44,  277 43 Chlumín, Tel.:  315 685 051, Mob.: 724 858 519, úřední hodiny: pondělí a středa 17,00 – 19,00 hod.,  
 www.chlumin.cz, e-mail: obec.chlumin@chlumin.cz 

1



Součástí tohoto dokumentu je Příloha č. 1 - vysvětlivky k vybraným hodnotám

v.r.

Vyvěšeno:  5. 4. 2017

Sejmuto : 

Dlouhodobý úvěr od ČMZR banky: 4.969.257 Kč na ulici Dlouhý-Vokoun; splatnost 12.11.2018 ; jistina pro rok 2018 činí 478.184 Kč

Připomínky k tomuto návrhu mohou občané obce Chlumín uplatnit písemně ve lhůtě do 25.4.2017 (včetně), nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva 

obce Chlumín, které se bude konat ve středu 26.4.2017 v 19,00 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu Chlumín.  

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Chlumín na roky 2018 - 2020
            dle ustanovení § 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

Obec Chlumín s ohledem na níže uvedené dlouhodobé úvěry a jejich konečnou splatnost bude při sestavování a plnění rozpočtu postupovat tak, aby rozdíl mezi příjmy a 

výdaji byl krytý finančními prostředky z minulých let. 

Dopady na hospodaření obce Chlumín ve vztahu k dlouhodobému závazku- § 3 odst. 2) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů: 

Dlouhodobý úvěr od ČMZR banky: 1.000.000 Kč na rekonstrukci ZŠ a MŠ; splatnost 25.05.2022; roční výše jistiny 106.100 Kč    

Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce Chlumín - § 3 odst. 3) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:

Tato verze dokumentu je jeho plným obsahem. V elektronické podobě je dokument zveřejněn na stránkách obce Chlumín www.chlumin.cz pod odkazem                          

"Obecní úřad /samospráva" a jeho pododkazy úřední deska http://chlumin.cz/uredni_deska.htm a střednědobý výhled rozpočtu 

http://chlumin.cz/strednedoby_vyhled_rozpoctu.htm. Do jeho listinné podoby lze nahlédnout na Obecním úřadě Chlumín, Chlumín čp. 44 (tel.: 315 685 051, Mob.: 724 

858 519) v úředních hodinách: pondělí a středa 17,00 - 19,00 hod.

…………………………………………………..

RSDr. Václav Pokorný, starosta obce Chlumín

OBEC CHLUMÍN, IČO: 00 236 853, www.chlumin.cz 

Obecní úřad Chlumín, Chlumín čp. 44,  277 43 Chlumín, Tel.:  315 685 051, Mob.: 724 858 519, úřední hodiny: pondělí a středa 17,00 – 19,00 hod.,  
 www.chlumin.cz, e-mail: obec.chlumin@chlumin.cz 

2



Běžné přijaté dotace - třída 4 / rok 2018: 3.800.000,- Kč (2,3 mil. Kč plánovaná dotace na opravu místních komunikací; 1,5 mil. Kč plánovaná dotace na opravu místního kostela)

Běžné přijaté dotace - třída 4 / rok 2020: 3.000.000,- Kč (plánovaná dotace na opravu místního kostela)

Běžné výdaje - třída 5 / rok 2020: 9.900.000,- Kč (6,9 mil. Kč plánované výdaje z rozpočtu obce a 3 mil. Kč plánované výdaje z dotačních zdrojů - oprava kostela)

Příloha č. 1 - vysvětlivky k vybraným hodnotám

Kapitálové přijaté dotace - třída 4 / rok 2018: 500.000,- Kč (plánovaná dotace na pořízení malotraktoru pro správu a údržbu obce)

Běžné výdaje - třída 5 / rok 2018: 10.145.000,- Kč (6,345 mil. Kč plánované výdaje z rozpočtu obce a 3,8 mil. Kč plánované výdaje z dotačních zdrojů - oprava obecních

komunikací a kostela)

Kapitálové výdaje - třída 6 / rok 2018: 500.000,- Kč (plánované výdaje z dotačního zdroje)

Běžné přijaté dotace - třída 4 / rok 2019: 2.000.000,- Kč (plánovaná dotace na opravu místního kostela)

Běžné výdaje - třída 5 / rok 2019: 8.800.000,- Kč (6,8 mil. Kč plánované výdaje z rozpočtu obce a 2 mil. Kč plánované výdaje z dotačních zdrojů - oprava kostela)

3


